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8146 الفصل     :
8761

المؤسسة الاردنية لتطوير المشاريع الاقتصادية
الادارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

الوظائف بعقود103

-000600

-001500

-017000

-002600

-001500

-018200

-027400

-001000

-018300

-019200

-022300

-026200

-018500

-018400

-003700

-018700

-002700

-003700

-004100

-019500

-019600

-020000

-018600

-018600

-007000

-004000

-005300

-020900

-004800

-024300

-019000

-019100

-018900

-018900

-005900

-004700

-018800

1
1
0

1
0
1
0

3
1
1
1
0

1
1
0
1
1
0
1
1
1
1

6
2
2
1
1
1
1
0
1
1
0
2
2
1
1

3000
2900
2150

1785
1750
1750
1700

1575
1565
1500
1500
1500

1386
1260
1152
1152
1147
1147
1000
1000
1000
1000

977
850
800
700
700
600
500
500
473
423
400
393
390
362
362

1
1
1

0
1
0
1

0
0
1
1
1

0
0
1
0
0
1
0
1
0
0

0
0
0
0
1
1
1
1
0
1
4
2
0
1
1

 مدير عام

 مدير

 مساعد المدير العام للشؤون الفنية

 مدير تنفيذي

 مدير

 مدير وحدة الترابطات الوطني

 مساعد المدير العام للشؤون المالية والادارية

 مدير قطاع

 مدير شبكة حاضنات الاعمال

 مدير المديرية المالية

 مدير دائرة الشؤون الادارية و الموارد البشرية

 مدير مديرية التدقيق والرقابة الداخلية

 رئيس قسم التحليل المالي

 ضابط مشتريات الخدمات الاستشاريه

 رئيس قسم

 مسؤول علاقات عامة

 مدير ادارة

 رئيس قسم

 رئيس قسم المراقبة والتقييم

 رئيس قسم مركز المعلومات

 مسؤول وحدة الأسواق الدولية

 موظف وحدة التقيم المالي للقطاعات الزراعية و
الصناعية

 ضابط تطوير مؤسسات

 ضابط تطوير مؤسسات

 مسؤول وحدة الاسواق

 رئيس قسم التدقيق الداخلي

 محلل نظم

 مسؤول وحدة تطوير و تدريب الموارد البشرية

 محاسب رئيسي

 مدقق

 منسق فني

 مسؤول الديوان و الارشيف

 مساعد اداري

 مساعد اداري

 باحث

 محاسب

 منسق علاقات عامة

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20082009

شاملاً كافة العلاوات

شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً 103000002600 / 0تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
كافة العلاوات

103000017000 / 0تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

  شاملاً كافة العلاوات103000018200 / 0تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

103000001500 / 0تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

 شاملاً 103000001500 / 0تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
كافة العلاوات

8763 - 103000003700 / 0 وظائف  مع تغيير الاسم الى برنامج 3نقل 

8763 - 103000018300 / 0نقل  وظيفة  الى برنامج 

شاملاً كافة العلاوات

شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً 103000004000 / 0تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
كافة العلاوات

8763 - 103000018500 / 0نقل  وظيفة  الى برنامج 

8763 - 103000018400 / 0نقل  وظيفة  الى برنامج 

 شاملاً كافة العلاوات103000018700 / 0تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

103000003700 / 0تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

103000003700 / 0تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

 شاملاً كافة العلاوات103000002700 / 0تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

8763 - 103000004100 / 0نقل  وظيفة  الى برنامج 

شاملاً كافة العلاوات

8762 - 103000019600 / 0نقل  وظيفة  الى برنامج 

8762 - 103000020000 / 0نقل  وظيفة  الى برنامج 

8763 - 103000018600 / 0 وظائف  الى برنامج 6نقل 

8763 - 103000018600 / 0نقل  وظيفتين  الى برنامج 

8762 - 103000007000 / 0نقل  وظيفتين  الى برنامج 

103000026200 / 0تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

شاملاً كافة العلاوات

شاملاً كافة العلاوات

شاملاً كافة العلاوات

احداث  وظيفة  و  شاملاً كافة العلاوات 

8763 - 103000019000 / 0نقل  وظيفة  الى برنامج 

شاملاً كافة العلاوات

 وظائف  و  شاملاً كافة العلاوات 4احداث 

شاملاً كافة العلاوات

8762 - 103000005900 / 0نقل  وظيفتين  الى برنامج 

شاملاً كافة العلاوات

شاملاً كافة العلاوات

العدد لسنة
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8146 الفصل     :
8761

المؤسسة الاردنية لتطوير المشاريع الاقتصادية
الادارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

الوظائف بعقود103

-019300

-001500

-009600

-012100

-003700

-001500

-003700

-007700

-001500

-011100

-003700

-013500

-003700

-003700

-005900

-001500

-011300

-011700

-013500

-004500

-006100

-003700

-001500

-003700

-003700

-006100

-005900

-013500

-005900

-006100

-005900

-011100

-006100

-005900

-005900

-005900

-005900

-006100

-005900

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
0
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
1
1
3
1
1
1
1
2
1

315
312
300
300
296
292
288
277
272
267
256
250
248
244
238
232
230
230
230
220
220
216
212
212
205
190
184
182
178
178
172
172
166
163
160
154
142
142
139

1
0
4
1
0
0
0
1
0
1
0
2
0
0
0
0
1
1
2
1
0
0
0
1
1
0
0
1
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
1

 موظف استقبال

 مدير

 سائق

 طابع / طابعة

 رئيس قسم

 مدير

 رئيس قسم

 مستشار قانوني

 مدير

 مأمور مستودع

 رئيس قسم

 مراسل

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 باحث

 مدير

 مأمور تصوير

 مأمور مقسم

 مراسل

 مبرمج

 باحث رئيسي

 رئيس قسم

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 باحث رئيسي

 باحث

 مراسل

 باحث

 باحث رئيسي

 باحث

 مأمور مستودع

 باحث رئيسي

 باحث

 باحث

 باحث

 باحث

 باحث رئيسي

 باحث

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20082009

شاملاً كافة العلاوات

103000027400 / 0تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

 وظائف  و  شاملاً كافة العلاوات3احداث 

شاملاً كافة العلاوات

8762 - 103000003700 / 0نقل  وظيفة  الى برنامج 

8762 - 103000001500 / 0نقل  وظيفة  الى برنامج 

8762 - 103000003700 / 0نقل  وظيفة  الى برنامج 

8762 - 103000001500 / 0نقل  وظيفة  الى برنامج 

8762 - 103000003700 / 0نقل  وظيفة  الى برنامج 

احداث  وظيفتين  و  شاملاً كافة العلاوات

8762 - 103000003700 / 0نقل  وظيفة  الى برنامج 

8762 - 103000003700 / 0نقل  وظيفة  الى برنامج 

8762 - 103000005900 / 0نقل  وظيفة  الى برنامج 

8762 - 103000001500 / 0نقل  وظيفة  الى برنامج 

شاملاً كافة العلاوات

8762 - 103000006100 / 0نقل  وظيفة  الى برنامج 

8762 - 103000003700 / 0نقل  وظيفة  الى برنامج 

8762 - 103000001500 / 0نقل  وظيفة  الى برنامج 

8762 - 103000006100 / 0نقل  وظيفة  الى برنامج 

8762 - 103000005900 / 0نقل  وظيفة  الى برنامج 

8762 - 103000005900 / 0نقل  وظيفة  الى برنامج 

8762 - 103000006100 / 0 وظائف  الى برنامج 3نقل 

8763 - 103000005900 / 0نقل  وظيفة  الى برنامج 

8763 - 103000006100 / 0 وظائف  الى برنامج 3نقل 

8763 - 103000005900 / 0نقل  وظيفة  الى برنامج 

8763 - 103000005900 / 0نقل  وظيفة  الى برنامج 

8763 - 103000005900 / 0نقل  وظيفة  الى برنامج 

8763 - 103000005900 / 0نقل  وظيفة  الى برنامج 

8763 - 103000006100 / 0نقل  وظيفتين  الى برنامج 

العدد لسنة
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8146 الفصل     :
8761

المؤسسة الاردنية لتطوير المشاريع الاقتصادية
الادارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

الوظائف بعقود103

-005900

-006400

-009600

-009600

-006300

-006300

-009600

-011500

-011700

-006400

-010300

-013500

2
1
1
2
1
2
1
1
1
2
1
2

136
112
112
108
103
86
68
68
68
65
52
45

2
1
1
2
1
2
1
1
1
2
1
2

 باحث

 اداري مساعد

 سائق

 سائق

 اداري

 اداري

 سائق

 مأمور حركة

 مأمور مقسم

 اداري مساعد

 مراقب دوام

 مراسل

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20082009

10161
10161

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 مجموع وظائف العقود
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8146 الفصل     :
8762

المؤسسة الاردنية لتطوير المشاريع الاقتصادية
تسويق وترويجالبرنامج  :

الوظائف بعقود103

-019600

-020000

-007000

-005900

-003700

-001500

-003700

-001500

-003700

-003700

-003700

-005900

-001500

-006100

-003700

-001500

-006100

-005900

-005900

-006100

0

0

0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

1000

1000

800

390

296
292
288
272
256
248
244
238
232
220
216
212
190
184
178
178

1

1

2

2

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3

 مسؤول وحدة الأسواق الدولية

 موظف وحدة التقيم المالي للقطاعات الزراعية و
الصناعية

 مسؤول وحدة الاسواق

 باحث

 رئيس قسم

 مدير

 رئيس قسم

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 باحث

 مدير

 باحث رئيسي

 رئيس قسم

 مدير

 باحث رئيسي

 باحث

 باحث

 باحث رئيسي

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20082009

 شاملاً كافة8761 - 103000019600 / 0نقل  وظيفة  من برنامج 
العلاوات

 شاملاً كافة8761 - 103000020000 / 0نقل  وظيفة  من برنامج 
العلاوات

 شاملاً كافة8761 - 103000007000 / 0نقل  وظيفتين  من برنامج 
العلاوات

 شاملاً كافة8761 - 103000005900 / 0نقل  وظيفتين  من برنامج 
العلاوات

8761 - 103000003700 / 0نقل  وظيفة  من برنامج 

8761 - 103000001500 / 0نقل  وظيفة  من برنامج 

8761 - 103000003700 / 0نقل  وظيفة  من برنامج 

8761 - 103000001500 / 0نقل  وظيفة  من برنامج 

8761 - 103000003700 / 0نقل  وظيفة  من برنامج 

8761 - 103000003700 / 0نقل  وظيفة  من برنامج 

8761 - 103000003700 / 0نقل  وظيفة  من برنامج 

8761 - 103000005900 / 0نقل  وظيفة  من برنامج 

8761 - 103000001500 / 0نقل  وظيفة  من برنامج 

8761 - 103000006100 / 0نقل  وظيفة  من برنامج 

8761 - 103000003700 / 0نقل  وظيفة  من برنامج 

8761 - 103000001500 / 0نقل  وظيفة  من برنامج 

8761 - 103000006100 / 0نقل  وظيفة  من برنامج 

8761 - 103000005900 / 0نقل  وظيفة  من برنامج 

8761 - 103000005900 / 0نقل  وظيفة  من برنامج 

8761 - 103000006100 / 0 وظائف  من برنامج 3نقل 

024
024

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 مجموع وظائف العقود
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                                             مجموع الفصل

8146 الفصل     :
8763

المؤسسة الاردنية لتطوير المشاريع الاقتصادية
دعم وتطوير الشركاتالبرنامج  :

الوظائف بعقود103

-003700

-018300

-018500

-018400

-004100

-018600

-018600

-018600

-018600

-019000

-005900

-006100

-005900

-005900

-005900

-005900

-006100

0
0

0

0

0

0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

1575
1565

1386

1260

1000

977

850

750
500
473
172
166
163
160
154
142
142

3
1

1

1

1

6

2

1
2
1
1
3
1
1
1
1
2

 رئيس قسم

 مدير شبكة حاضنات الاعمال

 رئيس قسم التحليل المالي

 ضابط مشتريات الخدمات الاستشاريه

 رئيس قسم المراقبة والتقييم

 ضابط تطوير مؤسسات

 ضابط تطوير مؤسسات

 ضابط تطوير مؤسسات

 ضابط تطوير مؤسسات

 منسق فني

 باحث

 باحث رئيسي

 باحث

 باحث

 باحث

 باحث

 باحث رئيسي

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20082009

8761 - 103000001000 / 0 وظائف  مع تغيير الاسم من برنامج 3نقل 

 شاملاً كافة8761 - 103000018300 / 0نقل  وظيفة  من برنامج 
العلاوات

 شاملاً كافة8761 - 103000018500 / 0نقل  وظيفة  من برنامج 
العلاوات

 شاملاً كافة8761 - 103000018400 / 0نقل  وظيفة  من برنامج 
العلاوات

 شاملاً كافة8761 - 103000004100 / 0نقل  وظيفة  من برنامج 
العلاوات

 شاملاً كافة8761 - 103000018600 / 0 وظائف  من برنامج 6نقل 
العلاوات

 شاملاً كافة8761 - 103000018600 / 0نقل  وظيفتين  من برنامج 
العلاوات

احداث  وظيفة  و  شاملاً كافة العلاوات 

احداث  وظيفتين  و  شاملاً كافة العلاوات 

8761 - 103000019000 / 0نقل  وظيفة  من برنامج 

8761 - 103000005900 / 0نقل  وظيفة  من برنامج 

8761 - 103000006100 / 0 وظائف  من برنامج 3نقل 

8761 - 103000005900 / 0نقل  وظيفة  من برنامج 

8761 - 103000005900 / 0نقل  وظيفة  من برنامج 

8761 - 103000005900 / 0نقل  وظيفة  من برنامج 

8761 - 103000005900 / 0نقل  وظيفة  من برنامج 

8761 - 103000006100 / 0نقل  وظيفتين  من برنامج 

029
029

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

101
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 مجموع وظائف العقود
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